
UCHWAŁA NR XI/78/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 ze. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Giżyckiego, Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej, drogę przeznaczoną do obsługi cmentarza, położoną na terenie 
Gminy Ryn, na działce nr 230/9, obręb nr 1 Ryn o pow. 7 548 m2, wskazaną na załączniku graficznym.

2. Lokalizację drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: 23F3AA56-A63D-47C9-AD3E-6F567AF0C5EC. Podpisany Strona 1



 

 

Id: 23F3AA56-A63D-47C9-AD3E-6F567AF0C5EC. Podpisany Strona 1




